
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

ПРИКАЗ 

10.01.2020 №12     

г. Ульяновск       

 

Об итогах городского  

творческого конкурса 

«Новогодние фантазии» 

 

Подведены итоги городского творческого конкурса «Новогодние 

фантазии», который проходил с 25 ноября 2019 года по 25 декабря 2019 года 

на базах МБУ ДО ЦДТ, МБУ ДО г.Ульяновска «ЦРТДиЮ им.А.Матросова»,  

МБУ ДО ДЮЦ №3.  В конкурсе приняли участие 747 обучающихся  из 55 

образовательных организаций:  

ОО №№: 1, 6, 7, 8, 9, 11, 15, 24,  25, 27, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 40, 41, 42, 

44, 47, 51, 52, 53, 56, 58, 61, 62, 65, 76, 78, 79, 100, 101, Лицей при УлГТУ 

(кафедра д\о), 200, Карлинская,  

УДО: ЦДТ, ЦДТ №№ 1, 2, 4, 5, 6,  ДЭБЦ, ЦДТТ №1, ДЮЦ «Планета», ДЮЦ 

№3, ЦРТДиЮ им.А.Матросова 

МБДОУ: 9, 58, 115, 141, д/с «Сказка» 

 

На основании вышеизложенного, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговый протокол городского творческого конкурса 

«Новогодние фантазии».  

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города 

Ульяновска победителей и призеров конкурса (Приложение). 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Кондрашову В.А. 

начальника отдела воспитательной, профориентационной работы и 

дополнительного образования. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

начальника Управления образования             М.А.Павлова 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

Список 

победителей и призёров городского творческого конкурса 

 «Новогодние фантазии»  

 

Живопись 6-8 лет 

1 место -  Рейц Елизавета, МБОУ «Гимназия №1 им.В.И.Ленина», рук. 

Парушева О.Е. 

1 место – Антропова Каролина, МБУ ДО г.Ульяновска «ЦДТ №2», рук. 

Москалева Е.В. 

2 место – Панюхина Дарья, МБОУ «Средняя школа №8 имени 

Н.В.Пономаревой», Геречинская Ю.А. 

2 место – Котовская Евангелина, МБУ ДО ДЭБЦ, рук. Павлова Е.В. 

3 место – Селиверстова Ксения, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Иванова Е.П. 

3 место -  Богомолова Мария, МБОУ «Начальная школа №200», рук. Грачёва 

С.В. 

Живопись 9-11 лет 

1 место – Яремченко Татьяна, МБОУ СШ №41, рук. Сафиуллина Ю.М. 

1 место –.Подобрий Анастасия, МБУ ДО ЦДТТ №1, рук. Балабан Л.А. 

2 место – Курина Виктория, МБОУ СШ №35, рук. Иванова С.В. 

2 место – Мартынова Полина, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Кавкаева А.Г. 

3 место – Кузина Полина, МБУ ДО ЦДТ №4, рук. Федосеева Т.В. 

3 место – Арефьева Екатерина, МБОУ «Средняя школа №25 им. 

Н.К.Крупской», рук. Мягченкова С.Н. 

Живопись 12-14 лет 

1 место – Булах Юлия, МБОУ «Лицей №11», рук. Агапитова Л.Д. 

2 место – Тихонова Светлана, МБОУ СШ №35, рук. Иванова С.В. 

2 место – Боброва Виктория, МБОУ «Гимназия №79», рук. ТимофееваА.Н. 

2 место – Великанова Дарья, МБОУ СШ №32  

3 место – Сафиуллова Сабина, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Иванова Е.П. 

3 место – Дворцова Адриана, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Кавкаева А.Г. 

Живопись 15-18 лет 

1 место – Бобров Михаил, МБОУ «Средняя школа №8 имени 

Н.В.Пономаревой», рук. Носкова О.К. 

2 место – Шавалдина Анастасия, МБОУ «Гмназия №79», рук. Тимофеева 

А.Н. 

2 место – Емельянова Валерия, МБОУ СШ №53, рук. Корякина Е.М. 

3 место – Гимадеева Виктория, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Иванова Е.П. 

Графика 6-8 лет 

1 место – Киселева Алиса, МБОУ «Гимназия №1 им.В.И.Ленина», рук. 

Годяева М.А. 

2 место – Грищенко Александр, МБУ ДО ЦДТТ№1, рук. Шулаева Т.Е. 

2 место – Белова Майя, МБУ ДО ЦДТ, рук. Закирова А.Ф. 



3 место – Санина София, МБУ ДО г.Ульяновска «ЦДТ №2», рук. Морозова 

А.А. 

Графика 9-11 лет 

1 место – Кюрегян Ева, МБУ ДО ЦДТ, рук. Костолина С.В. 

2 место – Талягина Надежда, МБУ ДО ЦДТ, рук. Костолина С.В. 

2 место – Гаганов Кирилл, МБУ ДО ЦДТ, рук. Безрукова Д.С. 

3 место – Амерханова Алия, МБУ ДО ЦДТ, рук. Костолина С.В. 

Работа с деревом 9-11 лет 

1 место – Антонов Максим, МБУ ДО ДЮЦ №3, рук. Суворова Н.Б. 

2 место – Зартдинов Айдар, МБУ ДО ДЮЦ №3, рук. Суворова Н.Б. 

Работа с деревом 12-14 лет 

1 место – Сафиуллина Анна, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Миндель В.В. 

1 место – Семенов Дмитрий, МБУ ДО ДЮЦ №3, рук. Суворова Н.Б. 

2 место – Жуков Кирилл, МБУ ДО ДЮЦ №3, рук. Суворова Н.Б. 

2 место – Зиновьева Елизавета, МБОУ Лицей №40 при УлГУ, рук. 

Сафаргалеева Т.В. 

Работа с нитью (изонить, вышивка, работа на рамке) 6-8 лет 

1 место – Коженков Николай, МБОУ «Гимназия №1 им.В.И.Ленина», рук. 

Еферина С.С. 

2 место – Кольчугина Анна, МБУ ДО ДЮЦ №3, рук. Патяева Е.И. 

2 место – Ризоева Амина, МБОУ СШ №27, рук. Храброва Ф.З. 

3 место – Князькин Тимофей, МБУ ДО ДЮЦ №3, рук. Патяева Е.И. 

Работа с нитью (изонить, вышивка, работа на рамке) 12-14  лет 

1 место – Зартдинова Динара, МБОУ СШ №8 им.Н.В. Пономарёвой, рук. 

Храброва Ф.З. 

2 место – Махмутова Лейсян, МБУ ДО г.Ульяновска «ЦДТ №2», рук. 

Неумоина  В.И. 

3 место – Розвезева Катя, МБУ ДО г Ульяновска «ЦДТДиЮ 

им.А.Матросова», рук. Малофеева В.В. 

Декупаж, декорирование 6-8 лет 

1 место – Зарипова Алия, МБОУ «Средняя школа №25 им. Н.К.Крупской», 

рук. Патяева Е.И. 

2 место – Малиновская Ангелина, МБУ ДО ЦДТ №1, рук. Кузнецова Л.А. 

3 место -  Хамитова Лейла, МБУ ДО ДЮЦ №3, рук. Хисюков Р.З. 

Декупаж, декорирование 9-11 лет 

2  место – Зартдинов Айдар, МБОУ «Средняя школа №8 имени 

Н.В.Пономаревой», рук. Храброва Ф.З. 

Декупаж, декорирование 15-18 лет 

2 место – Азизова Эльвина, МБУ ДО ДЮЦ №3, рук. Патяева Е.И. 

Вязание 6-8 лет 

1 место – Аксенова Виктория, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Семенова Е.В. 

2 место – Китаева Алиса, МБУ ДО ЦДТ №1, рук. Исаева Г.Н. 

Вязание 9-11 лет 

1 место - Балашова Вера, МБОУ «Средняя школа №25 им. Н.К.Крупской», 

рук. Мягченкова С.Н. 



2 место – Ларионов Леонид, МБОУ СШ №52, рук. Дорнгоф Н.В. 

Вязание 12-14 лет 

3 место – Марфина Алиса, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Семенова Е.В. 

3 место – Ларина Евгения, МБОУ Лицей №40 при УлГУ, рук. Сафаргалеева 

Т.В. 

Вязание 15-18 лет 

2 место – Танина Дарья, МБОУ «Средняя школа №8 имени 

Н.В.Пономаревой», рук. Носкова О.К. 

Мягкая игрушка 6-8 лет 

1 место – Гуськова Арина, МБОУ «Гимназия №1 им.В.И.Ленина», Еферина 

С.С. 

1 место – Шурыгина Дарья, МБОУ «Средняя школа №62», рук. Кузьмина 

Н.Г. 

2 место – Сафин Тимур, МБОУ СШ №58 им. Г.Д.Курнакова, рук. Атареева 

А.И.  

2 место – Зарипова Алия, МБОУ «Средняя школа №25 им. Н.К.Крупской», 

рук. Рыжова Е.Н. 

3 место – Горлова Василиса, МБОУ «Гимназия №1 им.В.И.Ленина», рук. 

Чибирева Е.В. 

Мягкая игрушка 9-11 лет 

1 место – Гордеева Полина, МБУ ДО  г.Ульяновска «ЦРТДиЮ им. 

А.Матросова», рук. Колотик Р.А. 

2 место – Попкова Ульяна, МБОУ СШ №52, рук. Дорнгоф Н.В. 

2 место – Алябьева Диана, МБОУ «Средняя школа №8 имени 

Н.В.Пономаревой», рук. Асаинова И.Н. 

3 место – Кирпичникова Анастасия, МБУ ДО ЦДТ, рук. Павлова В.Г.,  

3 место – Идрисов Амир, МБОУ СШ №56, рук. Берёзова Е.А. 

 Мягкая игрушка 12-14 лет 

1 место – Григорьева Арина, МБОУ «Средняя школа №25 им. 

Н.К.Крупской», рук. Димитриева Е.А. 

2 место -  Валеева Алсу, МБУ ДО ЦДТ, рук. Закирова А.Ф. 

3 место – Десятников Егор, МБУ ДО ДЮЦ №3 рук. Хисюков Р.З. 

Витраж 6-8 лет 

1 место – Хамитова Лейла, МБУ ДО ДЮЦ №3,рук. Хисюков Р.З. 

2 место – Саматова Диляра, МБУ ДО ДЭБЦ, рук. Казаньева Н.Г. 

Витраж 9-11 лет 

1 место – Журавлева Анастасия, Журавлева Мирослава, Журавлева София, 

МБУ ДО ДЮЦ №3, рук. Патяева Е.И. 

2 место – Ермолаева Полина, МБУ ДО ЦДТ №4, рук. Иванова О.В. 

3 место- Шарипова Арина, МБОУ СШ №42, рук. Петина Л.Ф. 

Витраж 12-14 лет 

1 место – Иванова Светлана,  МБУ ДО ДЮЦ №3,рук. Хисюков Р.З. 

2 место – Андреева Майя, МБУ ДО ДЮЦ №3,рук. Хисюков Р.З. 

 

Работа с шерстью 6-8  лет 



1 место – Амерханова Алия, МБУ ДО ЦДТ, рук. Костолина С.В. 

Работа с шерстью 9-11 лет 

1 место – Яшина Яна, МБУ ДО ЦДТ, рук. Костолина С.В. 

2 место – Зартдинов Айдар, МБОУ «Средняя школа №8 имени 

Н.В.Пономаревой», рук. Храброва Ф.З. 

2 место – Ляпина Диана, МБУ ДО ЦДТ №4, рук. Иванова О.В. 

3 место – Логинова Анна, МБУ ДО ЦДТ, рук. Костолина С.В. 

 Работа с шерстью 12-14 лет  

1 место – Прохорова Арина, МБУ ДО ЦДТ №6, рук. Пупырева А.Г. 

Работа с шерстью 15-18 лет 

2 место - Егорова Полина, МБУ ДО ЦДТ №6, рук. Пупырева А.Г. 

Аппликация из ткани  6-8  лет 

1 место – Онина София, МБОУ «Гимназия №34», рук. Абдульманова Г.А.. 

Аппликация из ткани 12-14 лет 

1 место – Алиулова Дарина, МБОУ Лицей №40 при УлГУ, рук. Сафаргалеева 

Т.В. 

Бисероплетение 6-8 лет 

1 место – Каримов Эмиль, МБОУ СШ №51им. А.М.Аблукова, рук. 

Мухмутова Л.Р. 

2 место – Галактионова Василиса, МБОУ «Средняя школа №8 имени 

Н.В.Пономаревой»,  рук. Храброва Ф.З. 

2 место – Ризоева Амина, МБОУ СШ №27, рук. Храброва Ф.З. 

3 место – Саидова Камилла, МБУ ДО ЦДТ №1, рук. Кузнецова Л.А. 

Бисероплетение 9-11 лет 

1 место – Брандин Павел, МБУ ДО ЦДТ №4, рук. Круглова С.Н. 

2 место – Егорычев Максим, МБОУ «Средняя школа №62», рук. Кузьмина 

Н.Г. 

Бисероплетение 15-18 лет 

1 место – Афонин Владимир, МБУ ДО г Ульяновска «ЦРТДиЮ им 

А.Матросова», рук. Малофеева В.В. 

Бумажная пластика. 6-8 лет 

1 место – Кузнецова Варвара, МБДОУ д\с №9, рук. Протасенко Н.Н., 

Медникова И.А. 

Бумажная пластика. 9-11 лет 

1 место – Юденков Богдан, МБОУ «Средняя школа №25 им. Н.К.Крупской», 

рук. Максутова Р.Р. 

2 место – Шебонкин Максим, МБОУ СШ №41, рук. Шебонкина О.Н. 

3 место –Люц Василиса, МБУ ДО ДЮЦ №3, рук. Патяева Е.И. 

Бумажная пластика. 12-14 лет 

1 место – Зартдинова Динара, МБОУ «Средняя школа №8 имени 

Н.В.Пономаревой», рук. Храброва Ф.З. 

2 место – Намазова Айшан, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Романова Н.Ф. 

Эко-материалы. 6-8 лет 

1 место – Прохорова Вероника, Чернова Карина, Цветков Владислав, МБУ 

ДО ДЮЦ №3, рук. Пашкилина С.Н. 



2 место – Суворова Яна, МБОУ «Гимназия №1 им.В.И.Ленина», рук. Годяева 

М.А. 

3 место – младшая группа МБДОУ д\с №141, рук. Шишкина Т.С. 

Эко-материалы. 12-14 лет 

1 место – Раздуенкова Татьяна, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Огнев К.А. 

2 место – Мягченкова Мария, МБОУ «Средняя школа №25 им. 

Н.К.Крупской», рук. Ефимова Г.Е. 

3 место – Узикова Полина, МБУ ДО ДЮЦ №3, рук. Переверзева М.А. 

Новогодний декор. 6-8 лет 

1 место – Сулейманова Самира, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Разина Л.В. 

2 место – Блохин Александр, МБОУ СШ №6 им.И.Н.Ульянова, рук.  Густова 

Н.Г. 

2 место – Белоусова Анна, Петрова Екатерина, Светикова София, Шагаев 

Максим, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Родионова С.А. 

3 место – Юдин Николай, МБОУ «Гимназия №1 им.В.И.Ленина», рук. Рябова 

Т.В. 

Новогодний декор. 9-11 лет 

1 место – Бирюкова Полина, МБОУ «Средняя школа №62», рук. Кузьмина 

Н.Г. 

2 место – Сидоров Андрей, МБОУ СШ №52, рук. Карлеева С.В. 

3 место – Романова Катя. МБОУ «Средняя школа №25 им. Н.К.Крупской», 

рук. Мягченкова С.Н. 

3 место – Махмутова Лиана, МБОУ СШ №52, рук. Дорнгоф Н.В. 

Новогодний декор. 12-14 лет 

1 место – Серга Лида, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Кичигина Т.А. 

2 место – Ситников Юрий, МБОУ «Средняя школа №8 имени 

Н.В.Пономаревой», рук. Петаева Н.В. 

Объемная композиция. 6-8 лет 

1 место – Тиськова Мария, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Коняева Н.Н. 

2 место – Тюфякин Александр, МБОУ ФМЛ №38, рук. Евсиенко Г.И. 

3 место – Шатилова Катя, Шатилова Лена, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Чугреева 

В.В. 

Объемная композиция. 9-11 лет 

1 место – Криков Виталий, МБОУ СШ №15, рук. Клемендеева Н.В. 

2 место – Кривинчук Калиса, МБОУ СШ №29, рук. Фадеева В.Н. 

3 место – Милаш Софья, МБОУ СШ №58 им.Г.Д.Курнакова, рук. Жидкова 

В.Г. 

3 место – Ларин Герман, МБОУ СШ №52, рук. Давыдова Т.П. 

Объемная композиция. 12-14 лет 

1 место – Харитонова Анна, Зотова Алена, Савинова Евгения, МБУ ДО ДЮЦ 

№3, рук. Хисюков Р.З.  

2 место – Шарафутдинова Кира, МБОУ СШ №29, рук. Хайбуллина А.Г. 

Лепка. 6-8  лет 

1 место – Масеев Ярослав, МБОУ «Гимназия №79», рук. Левкина О.И. 

2 место – Траверсе Ульяна, МБОУ СШ №29, рук. Ветошинская И.А. 



2 место – Иванов Артём, МБОУ «Средняя школа №25 им. Н.К.Крупской», 

рук. Бондаренко О.А. 

3 место – Концевич Злата, МБОУ «Средняя школа №25 им. Н.К.Крупской», 

рук. Флегонтова Л.П. 

3 место – Ионова Евгения, МБДОУ д\с №58, рук. Костолина Н.В. 

Лепка. 9-11  лет 

1 место – Кузьмин Артём, МБОУ СШ №32, рук. Первушина О.В. 

2 место – Ковальчук Светлана, МБУ ДО г. Ульяновска «ЦДТ №2», рук. 

Неумоина В.И. 

2 место – Царапкина  Ксения, МБУ ДО ЦДТ, рук. Филиппова Н.С. 

3 место – Васильева Анна, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Чистякова Л.В. 

Лепка. 12-14 лет 

1 место – Дмитриева Алина, МБОУ Лицей №40 при УлГУ, рук. Сафаргалеева 

Т.В. 

Оригинальные работы 6-8 лет 

1 место – Рафикова Диана, МБУ ДО ДЮЦ №3, рук. Хисюков Р.З. 

Оригинальные работы 9-11 лет 

1 место – Крученкова Дарья, МБУ ДО ДЮЦ №3, рук. Хисюков Р.З. 

1 место – Руднева Анна, МБУ ДО ДЮЦ №3, рук. Хисюков Р.З 

2 место – Шульга София, МБОУ «Средняя школа №62», рук. Кузьмина Н.Г. 

 

НОМИНАЦИЯ «НОВОГОДНИЕ ГИРЛЯНДЫ» 

Возрастная категория 6-8 лет 

1 место 

 Коллектив учащихся 2 «Р» класса МБОУ гимназии №44 им.Деева В.Н., 

руководитель Тагаева О.В. 

2 место 

 Юдина Анастасия МБОУ  «Средняя школа №76 имени Хо Ши Мина», 

руководитель Михайлина О.С. 

 Константинова Маргарита МБОУ «Средняя школа №25 

им.Н.К.Крупской», руководитель Мягченкова С.Н. 

 3 место 

 Тиханин Илья, МБОУ  «Средняя школа №76 имени Хо Ши Мина», 

руководитель Михайлина О.С. 

 Ватолин Александр, МБОУ «Средняя школа №25 им.Н.К.Крупской», 

руководитель Рыжова Е.Н. 

 

 

НОМИНАЦИЯ «НОВОГОДНИЕ ГИРЛЯНДЫ» 

Возрастная категория 9-11 лет 

2 место 

 Солодовникова Софья МБОУ «Губернаторский лицей №100», 

руководитель Коваленко Н.В. 

3 место 



 Цветков Матвей, МБУ ДО г.Ульяновска «ЦДТ№5», руководитель 

Набиуллина Л.Ю. 

 

НОМИНАЦИЯ «НОВОГОДНИЕ ГИРЛЯНДЫ» 

Возрастная категория 12-14 лет 

2 место 

 Коллектив учащихся 8 «Б» класса МБОУ гимназии №44 имени 

В.Н.Деева, руководитель  Бакастова С.В. 

 Пекарская Вероника класса МБОУ гимназия №44 имени В.Н.Деева, 

руководитель Бакастова С.В. 

3 место 

 Исаев Михаил, МБОУ «Средняя школа №32», руководитель Степанова 

В.А. 

 Куркова Ксения, Грачкова Дарья, МБОУ ДО г.Ульяновска 

«ЦРТДиЮим.А.Матросова», руководитель Халитова Э.Д. 

 Захарова Арина, Меркулова Алена, Масленкова Саша, Ильинцева 

Анна, МБОУ «Гимназия №1 имени В.И.Ленина», руководитель Уткина 

А.П. 

 

НОМИНАЦИЯ «НОВОГОДНИЕ ГИРЛЯНДЫ» 

Возрастная категория 15-18 лет 

1 место 

 Харитонова Анна, Зотова Алёна детское объединение «Творческая 

мастерская», МБОУ ДО г.Ульяновска «ЦРТДиЮим.А.Матросова», 

руководитель Малофеева В.В. 

 

Номинация «Елка-великан» 

 

Возрастная категория 6-8 лет:  

1 место- Гущин Артём, МБОУ «Средняя школа  № 32», руководитель 

Лисянская А.Н. 

3 место – Губушкин Артём, МБОУ «Гимназия № 34», руководитель 

Абдульманова Г.А. 

 

Возрастная категория 9-11 лет: 

Гран-При – Миначёв Айдар, МБОУ «Средняя школа №76», руководитель 

Коткова Н.С. 

1 место – Зайцева Анна, МБОУ «Средняя школа  № 32», руководитель 

Первушина О.В. 

 

Возрастная категория 15-18 лет: 

2 место–Велиева Эвелина, МБОУ «Средняя школа № 41», руковоитель 

Бардусова С.А. 

 



 

Номинация «Елочка-малютка» 

 

Возрастная категория 6-8 лет: 

1 место – Емелина Анна, ДЮЦ № 3, руководитель Пашкилина С.Н. 

1 место - Амирова Диляра,Амирова Рената,  ЦРТДиЮ им. А. Матросова, 

руководитель Чумнова Е.Г. 

1 место – Суслина Арина, ДЮЦ №3, руководитель Воркова Е.В. 

2 место – Матвеева Ирина, МБОУ «Средняя школа № 52», руководитель 

Карбова Г.И. 

3 место – Свешникова Злата,МБОУ «Средняя школа  СШ № 8»,  

руководитель Гиричинская Ю.А. 

3 место – Сквира Арина, МБОУ «Средняя школа № 47», руководитель 

Поселёнова Н.А. 

 

Возрастная категория 9-11 лет: 

2 место – Алеветдинов Артур, МБОУ «Средняя школа №47», руководитель  

Исаева Е.Г. 

3 место – Лазарев Алексей, МБОУ «Средняя школа № 15», руководитель 

Кичигина Г.И. 

3 место – Бормотина Кристина, МБУ ДО «ЦДТ № 2», руководитель 

Чапурина Е.Г. 

 

Возрастная категория 12-14 лет: 

1 место – Узикова Полина,ДЮЦ № 3, руководитель Переверзева М.А. 

1 место – Абрасева Ангелина, МБОУ «Средняя школа № 56», руководитель 

Михайлова Е.Н. 

2 место – Велиева Тереза, МБОУ «Средняя школа № 41», руководитель 

Белова Л.В. 

2 место – Мухановская Екатерина, МБОУ «Гимназия № 44» , руководитель 

Бакастова С.В. 

3 место – Сапегин Алексей, ДЮЦ № 3, руководитель Хисюков Р.З. 

 

Возрастная категория 15-18 лет: 

1 место – Бобров Михаил, МБОУ «Средняя школа № 8»,  руководитель 

Кириллова Л.А. 

 

Номинация «Техническая Ёлочка» 

 

Возрастная категория 6-8 лет: 

1 место – Васильев Артём, МБОУ «Гимназия № 30», руководитель Урлапова 

И.Ю. 

2 место – Рафикова Диана, ДЮЦ № 3, руководитель Хисюков Р.З. 

3 место – Габдушева Амина, ДЮЦ № 3, руководитель Хисюков Р.З. 



3 место – Носенко Максим, МБОУ «Средняя школа № 37», руководитель 

Алексеева Е.И. 

 

Возрастная категория 9-11 лет: 

1 место – Антонов Максим, ДЮЦ № 3, руководитель Суворова Н.Б. 

 

Возрастная категория 12-14 лет: 

1 место – Шляпин Юрий, МБОУ «Средняя школа № 51», руководитель 

Родзонюк Л. С. 

 

Номинация «Волшебная Ёлочка» 

 

Возрастная категория 6-8 лет: 

1 место - Морозов Александр, МБОУ «Средняя школа № 58», руководитель 

Атареева А.И. 

1 место – Николаева Анастасия, МБОУ «Гимназия №30», руководитель 

Урлапова  И.Ю. 

2 место – Ларин Андрей, МБОУ «Средняя школа №42», руководитель 

Макарова О.Н. 

3 место – Дементьев Данил, ДЮЦ № 3, руководитель Ченакина А.Г. 

3 место- Гурьянов Максим, МБОУ «Гимназия № 30», руководитель 

Урлапова И.Ю. 

 

Возрастная категория 9-11 лет: 

1 место – Сотников Егор, МБОУ Средняя школа № 61», руководитель 

Морозова Л.В. 

2 место - Мистякимова Аделия, МБОУ «Средняя школа № 61», руководитель 

Ахмедова Р.Н. 

3 место – Карягина Анна, ЦДТ № 5, руководитель Зайнудинова А.В. 

3 место – Митрофанова Юлия, ЦДТ № 5, руководитель Набиуллина Л.Ю.  

 

Возрастная категория 12-14 лет 

1 место– Киреева Екатерина, МБОУ «Средняя школа № 61», руководитель 

Авагян А.Ж. 

 

Номинация «Коллективная работа» 

 

Возрастная категория 6-8 лет: 

1 место – Федотова Арина, Шавкина Анастасия, Шестакова Валерия, ЦДТ № 

5, руководитель Чугреева В.В. 

 


	Подведены итоги городского творческого конкурса «Новогодние фантазии», который проходил с 25 ноября 2019 года по 25 декабря 2019 года на базах МБУ ДО ЦДТ, МБУ ДО г.Ульяновска «ЦРТДиЮ им.А.Матросова»,  МБУ ДО ДЮЦ №3.  В конкурсе приняли участие 747 обу...

